
 2019年11月1日 
 

 
 

オフィスカジュアル導入に関するお知らせ 
 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、弊社では継続的な節電対策、並びに地球温暖化防止活動に配慮した企業活

動の取り組みの一環として、また、魅力ある職場環境づくりや自主性を重んじる企業風

土の醸成・企業イメージの刷新を目的として、オフィスカジュアルを導入することと

し、クールビズ等の実施期間に限らず、通年において軽装（ノーネクタイ、カジュアル

な服装）での勤務を容認することといたしました。 

今後、役職員は、時・場所・場合に応じた服装にて業務に従事いたしますので、何卒

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

【適用開始】２０１９年１１月１日（金） 


